5861 MATH 311 01 Calculus 3 For Fall 2006

NAME
Beck, Nathan A
Benfer, Holly E
Bonfessuto, Derek M
Borigo, Cody J
Brubaker, Pamela M

Burkholder, Anthony D

Burkholder, Joshua B

EMAIL
nabeck@marauder.millersville.edu

hebenfer@marauder.millersville.edu

dmbonfes@marauder.millersville.edu

cjborigo@marauder.millersville.edu

pmbrubak@marauder.millersville.edu
adburkho@marauder.millersville.edu
jbburkho@marauder.millersville.edu

Butsingkon, Panupong J pjbutsin@marauder.millersville.edu

Dickinson, Rebecca M
Farry, Joseph A
Getty, Alexander G
Glass, Lennon G
Greene, Deisire A
Hemstreet, Thomas |
Herr, Andrew T
Hess, Christopher E
Husser, Amanda N
King, Jett R
Lawston, Patricia M
Marinelli, Licia M
Martin, Brent C
Mortimer, Christine E
Nawotka, Alexis A
Owsley, Michelle L
Peters, Geoffrey M
Risser, Todd

Smith, Kyle E
Stauffer, Ryan M
Tangradi, Edward A
Thomas, Ashley W
Tushup, Marie
VanHorn, Lauren K
Ward, Alexander R

rmdickin@marauder.millersville.edu
jafarry@marauder.millersville.edu

aggetty@marauder.millersville.edu
lgglass@marauder.millersville.edu
dagreene@marauder.millersville.edu
tihemstr@marauder.millersville.edu
atherr@marauder.millersville.edu
cehessl@marauder.millersville.edu
anhusser@marauder.millersville.edu
jrking@marauder.millersville.edu
pmlawsto@marauder.millersville.edu
Immarine@marauder.millersville.edu
bcmartin@marauder.millersville.edu
cemortim@marauder.millersville.edu
aanawotk@marauder.millersville.edu
mlowsley@marauder.millersville.edu
gmpeters@marauder.millersville.edu
torisser@marauder.millersville.edu
kesmithl@marauder.millersville.edu
rmstaufl@marauder.millersville.edu
eatangra@marauder.millersville.edu
awthomas@marauder.millersville.edu
matushup@marauder.millersville.edu
Ikvanhor@marauder.millersville.edu
arward@marauder.millersville.edu




